



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	"I denne lund, på denne grønne bakke bor der en gud, man ved ikke hvem" Udstilling af Mai Keldsen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	12-01-2023
Slutdato:	29-01-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Bladr Griffenfeldsgade 27, 2200 København N	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mai Keldsen
Evt. relevant link til projektet:	www.bladrbladr.net

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Soloudstilling i Bladr af kunstner Mai Keldsen med titlen: "I denne lund, på denne grønne bakke bor der en gud, man ved ikke hvem." Keldsen betragter udstillingen og de indgående værker som en del af et fortløbende, researchbaseret projekt omkredsende de danske kulturlandskabers historie, som hun har arbejdet på gennem de sidste par år. Hendes ambition er at dette projekt i fremtiden skal udgives som bog, og udstillingen rummer derfor en unik mulighed for at få indblik i hendes overordnet projekt, og emne til at formidle sit arbejde og viden gennem kunstnerbogen som medium. Til udstillingen hos Bladr vil Keldsen med fotografiske studier og korte tekster skabe et narrativt portræt af såkaldte vildnis, snart kommende antropocæne landskaber. De udstillet fotografier, der fortolker naturen, vil være sammenvævet med naturskabte filtre, hvor ambitionen bliver at skabe et dokument som stiller spørgsmålet: hvordan taler man med og ikke blot om dette vildnis? Mai Keldsen (f. 1991) har en MFA i billedkunst fra Det Kongelige Danske Kunstakademi og har studeret på Fotoskolen Fatamorgana.

Formidling af projektet
Udstillingen formidles gennem Bladrs kanaler på sociale medier, gennem Bladrs nyhedsbrev og ved udsendelse af pressemeddelelser til relevante medier, både lokale, online og landsdækkende medier. Udstillingen formidles ligeledes gennem Mai Keldsens instagram og yderligere netværk. Udover fernisering inviterer Bladr og Mai Keldsen til oplæsning af de installeret tekster. Mai Keldsen arbejder desuden på en formidlingsvideo af sine landskabsundersøgelser der både vil være installeret i udstillingen og cirkulere online. Der vil



altid være et medlem af Bladr til stede, der er kompetente til at formidle udstillingen til interesserede.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Bladr
Momsregistreret	